而將帶動對網上市場之女性時裝（包括泳衣及內衣）需求不斷上升，故董事會認為，

收購事項乃本集團進一步增強其現有電子商貿業務之另一個策略機會。

於最後實際可行日期，本公司概無訂立亦無任何現時計劃以訂立任何協議、安

排、諒解或磋商（不論是否已落實）及有意出售╱縮減本集團之現有業務。然而，倘日

後出現合適商機，本公司將繼續探索並考慮任何有關商機，包括符合本集團之業務策

略並可改善本集團日後業務發展之收購或變現。於最後實際可行日期，本公司無意於

完成時改變其董事會組成。此外，買賣協議並無規定賣方可委任或提名任何董事加入

董事會。

董事認為，買賣協議之條款及其項下擬進行之交易（包括但不限於發行可換股

優先股、承兌票據及代價股份）均按一般商業條款訂立，屬公平合理並符合本公司及

股東之整體利益。

董事會函件

– 76 –

M. 經擴大集團之財務及貿易前景

誠如上文「進行收購事項之理由及裨益」一節所述，董事會認為，收購事項乃

本集團進一步增強其現有電子商貿業務之另一個策略機會。於完成後，目標集團（尤

其是其於製造高邊際利潤之時尚泳衣及相關成衣產品方面之實力以及持有認可商標

「Angevil」）將作為女性時尚產品之可靠供貨來源，並為本集團網上購物營運業務帶

來顯著之利潤率。本集團將協助目標集團推出及促進透過其網上購物平台於香港及

中國銷售時尚泳衣、女性內衣及其他成衣產品。鑑於中國之高經濟增長率及高速城市

化，本公司對其電子商貿業務之前景持樂觀態度。

此外，本公司將持續物色直銷推廣及電子商貿方面之商機，尤其是與本集團之

業務策略一致及可增加本集團之現有業務之商機。董事相信，本集團之直銷推廣與電

子商貿業務將可於未來數年帶來豐碩回報，並可為其股東創造額外價值。

董事會函件

– 77 –

N. 股權架構

以下所載乃(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨完成及於根據限制（定義見下文附

註4）及買賣協議之其他條款按初步兌換價兌換部份可換股優先股後；(iii)緊隨完成及

於發行及配發代價股份後但於兌換可換股優先股前（僅供說明用途）；及(iv)緊隨完成

及於發行及配發代價股份以及按初步兌換價悉數兌換可換股優先股後（僅供說明用

途）之本公司股權架構。

於最後實際可行日期

緊隨完成及於根據限制

（定義見下文附註4）

及買賣協議之其他條款

按初步兌換價兌換部份

可換股優先股後（附註4）

緊隨完成以及發行及

配發代價股份

但於兌換可換股優先股前

（僅供說明用途）（附註5）

緊隨完成以及

發行及配發代價股份及

按初步兌換價悉數兌換

可換股優先股後

（僅供說明用途）

（附註5）

股份數目

（千股） 概約百分比

股份數目

（千股） 概約百分比

股份數目

（千股） 概約百分比

股份數目

（千股） 概約百分比

JL Investments Capital Limited（附註1） 606,400,000 29.75 606,400,000 23.83 606,400,000 23.58 606,400,000 14.09

Senrigan Capital Group Limited

（代表Senrigan Master Fund ）（附註2） 300,000,000 14.72 300,000,000 11.79 300,000,000 11.67 300,000,000 6.97

信源國際發展有限公司（附註3） 107,820,895 5.29 107,820,895 4.24 107,820,895 4.19 107,820,895 2.50

賣方 – – 506,333,468 19.90 533,333,333 20.74 2,266,666,666 52.66

其他股東 1,023,834,924 50.24 1,023,834,924 40.24 1,023,834,924 39.82 1,023,834,924 23.78

總計 2,038,055,819 100.00 2,544,389,287 100.00 2,571,389,152 100.00 4,304,722,485 100.00

附註：

1. JL Investments Capital Limited乃由劉智遠先生合法及實益擁有。

董事會函件

– 78 –

2. Senrigan Capital Group Limited為一家於香港之對沖基金管理公司，代表Senrigan Master

Fund持有該等權益。

3. 信源國際發展有限公司乃由廣東省郵政公司合法及實益擁有。

4. 買賣協議之條款規定（其中包括），倘以有關發行及╱或行使後，代價股份及╱或可換股

優先股之相關持有人及與其一致行動人士將合共直接或間接控制或持有本公司全部已發

行股本之20%或以上（「限制」），則代價股份之配發及發行及╱或可換股優先股之兌換將

不會進行。

5. 鑑於上文附註4所詳述之限制，預期該等情況將不會發生，惟納入本公佈僅作說明用途。

O. 創業板上市規則之涵義

根據創業板上市規則項下相關百分比率計算方法計算，訂立買賣協議構成本公

司之一項非常重大收購事項，因此，其須遵守創業板上市規則第19章項下之申報、公

佈及股東批准之規定。建議增加法定股本亦須於股東特別大會上獲得股東批准。概無

股東於買賣協議及建議增加法定股本中擁有重大權益，因此，概無股東須就批准收購

事項及建議增加法定股本之決議案放棄投票。

P. 建議增加法定股本

於最後實際可行日期，本公司之法定股本為港幣5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0元，分為

[…]

柔妃國際集團有限公司（「柔妃」，利都之全資附屬公司）於二零一

零年十月二十日於香港註冊成立為有限公司。柔妃已取得「安格薇」或

「Angevil」之商標之使用許可，以在中國展開內衣及泳衣產品之互聯網銷

售及零售店舖銷售。

29. 結算日後財務報表

利都或其附屬公司並無就二零一零年九月三十日後任何期間編製經審核

財務報表。

此 致

中郵電貿（控股）有限公司

董事會  台照

中瑞岳華（香港）會計師事務所

香港執業會計師
謹啟

二零一一年三月十一日

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

III – 1

A. 經擴大集團之未經審核備考財務資料之緒言

隨附經擴大集團之未經審核備考財務資料，其乃為說明建議收購Easy Time

Trading Limited（「目標公司」）之全部已發行股本（「收購事項」）可能對本集團財務資

料造成之影響而編製。

經擴大集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之未經審核備考綜合收益表

及綜合現金流量表乃根據本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之經審核綜

合收益表及綜合現金流量表（摘錄自本公司截至二零零九年十二月三十一日止年度

之年報）以及利都織造廠有限公司（「利都」）（目標公司之附屬公司，連同其附屬公

司，以下統稱為「利都集團」）截至二零一零年三月三十一日止年度之經審核綜合收益

表及綜合現金流量表（摘錄自本通函附錄二所載之會計師報告）而編製，猶如收購事

項已於二零零九年一月一日完成。

經擴大集團於二零一零年六月三十日之未經審核備考綜合財務狀況表乃根據本

集團於二零一零年六月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表（摘錄自本公司截至

二零一零年六月三十日止六個月之中期報告）以及利都集團於二零一零年九月三十

日之經審核綜合財務狀況表（摘錄自本通函附錄二所載之會計師報告）而編製，猶如

收購事項已於二零一零年六月三十日完成。

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃根據多項假設、估計、不明朗因素及現時

可得之資料而編製，且僅作說明用途。因此，由於經擴大集團之未經審核備考財務資

料之性質使然，其可能未能真實反映，倘收購事項於本文所指明之日期實際發生時，

經擴大集團應可實現之實際財務狀況、經營業績或現金流量。此外，經擴大集團之未

經審核備考財務資料並非旨在預測經擴大集團之日後財務狀況、經營業績或現金流

量。

經擴大集團之未經審核備考財務資料應與附錄一所載之本集團之財務資料、附

錄二所載之利都集團之財務資料以及本通函其他部份所載之其他財務資料一併閱覽。

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

III – 2

B. 經擴大集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之未經審核備考綜合
收益表

本集團 利都集團 小計 備考調整 經擴大集團
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 附註 港幣千元

營業額 86,117 84,047 170,164 170,164
銷售成本 (65,945) (56,269) (122,214) (122,214)

毛利 20,172 27,778 47,950 47,950
其他收益 2,235 1,528 3,763 3,763
商譽減值 – – – (328,810) (x) (328,810)
銷售費用 – (1,271) (1,271) (1,271)
行政費用 (10,121) (11,103) (21,224) (21,224)
其他經營費用 (12,038) – (12,038) (12,038)

經營溢利（虧損） 248 16,932 17,180 (311,630)
融資成本 (502) – (502) (502)

除稅前（虧損）╱溢利 (254) 16,932 16,678 (312,132)
所得稅費用 (2,107) (1,596) (3,703) (3,703)

年內（虧損）╱溢利 (2,361) 15,336 12,975 (315,835)

下列人士應佔：

本公司擁有人 (1,296) 15,336 14,040
(153) (i)

(314,923)(328,810) (x)
非控股權益 (1,065) – (1,065) 153 (i) (912)

(2,361) 15,336 12,975 (315,835)

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

III – 3

C. 經擴大集團於二零一零年六月三十日之未經審核備考綜合財務狀況表

本集團 利都集團 小計 備考調整 經擴大集團
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 附註 港幣千元

非流動資產
物業、廠房及設備 75,091 1,285 76,376 76,376

商譽 128,973 – 128,973
722,525 (vii)

522,688(328,810) (x)
可供出售財務資產 57,600 – 57,600 57,600

261,664 1,285 262,949 656,664

流動資產
存貨 26,255 19,830 46,085 46,085
應收貿易賬款及應收票據 37,388 2,770 40,158 40,158
預付款項、按金及
其他應收賬款 9,099 410 9,509 9,509
已抵押銀行存款 – 100 100 100
銀行及現金結餘 23,016 8,096 31,112 31,112

95,758 31,206 126,964 126,964

資產總值 357,422 32,491 389,913 783,628

股本及儲備

26,667 (ii)
股本 327,486 500 327,986 (500) (iii) 354,153
可換股優先股 – – – 520,000 (iv) 520,000
其他儲備 31,871 – 31,871 133,333 (ii) 165,204
（累計虧損）╱
保留盈利 (56,708) 7,051 (49,657)

(7,051) (iii)
(385,518)(328,810) (x)

本公司擁有人應佔權益 302,649 7,551 310,200 653,839
非控股權益 (5,149) – (5,149) 76 (v) (5,073)

權益總額 297,500 7,551 305,051 648,766

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

III – 4

本集團 利都集團 小計 備考調整 經擴大集團
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 附註 港幣千元

非流動負債
遞延稅項負債 2,317 – 2,317 2,317
承兌票據 – – – 50,000 (vi) 50,000

2,317 – 2,317 52,317

流動負債
借貸－流動部份 12,400 – 12,400 12,400
應付貿易賬款 13,912 10,839 24,751 24,751
應計費用及其他應付款項 17,227 4,476 21,703 21,703
僱員福利責任 – 4,593 4,593 4,593
即期稅項負債 14,066 5,032 19,098 19,098

57,605 24,940 82,545 82,545

負債總額 59,922 24,940 84,862 134,862

權益及負債總額 357,422 32,491 389,913 783,628

流動資產淨值 38,153 6,266 44,419 44,419

資產總值減流動負債 299,817 7,551 307,368 701,083

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

III – 5

D. 經擴大集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之未經審核備考綜合
現金流量表

本集團 利都集團 小計 備考調整 經擴大集團
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 附註 港幣千元

經營活動所得之現金流量

除稅前（虧損）╱溢利 (254) 16,932 16,678 (328,810) (x) (312,132)
就以下調整：
融資成本 502 – 502 502
利息收入 (843) (1) (844) (844)
商譽減值 – – – 328,810 (x) 328,810
折舊及攤銷 222 2,971 3,193 3,193
出售物業、廠房及
設備之收益 – (50) (50) (50)
出售可供出售金融資產之
收益 (1,035) – (1,035) (1,035)
已撇回承兌票據之利息 (248) – (248) (248)

營運資金變動前之經營溢利 (1,656) 19,852 18,196 18,196
存貨減少╱（增加） 3,435 (1,101) 2,334 2,334
貿易及其他應收賬款
（增加）╱減少 (2,292) 1,744 (548) 8,303 (viii) 7,755
與董事之結餘變動 – 8,303 8,303 (8,303) (viii) –
貿易及其他應付賬款
增加╱（減少） 1,706 (4,029) (2,323) (2,323)
僱員福利責任撥備減少 – (145) (145) (145)

經營活動所得之現金 1,193 24,624 25,817 25,817
已付香港利得稅 – (1,442) (1,442) (1,442)

經營活動所得之現金淨額 1,193 23,182 24,375 24,375

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

III – 6

本集團 利都集團 小計 備考調整 經擴大集團
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 附註 港幣千元

投資活動所得之現金流量
收購附屬公司，扣除已收購現
金 (8,185) – (8,185) 14,438 (ix) 6,253
購置物業、廠房及設備 (67) (35) (102) (102)
購買可供出售金融資產 (95,428) – (95,428) (95,428)
出售物業、廠房及設備之所得
款項 – 50 50 50
出售可供出售金融資產之所得
款項 85,000 – 85,000 85,000
應收一間關連公司之款項增加 (252) – (252) (252)
已收利息 843 1 844 844

投資活動（所用）╱所得之現金
淨額 (18,089) 16 (18,073) (3,635)

融資活動所得之現金流量
發行股份 39,299 – 39,299 39,299
應付一間關連公司之款項減少 (4,376) – (4,376) (4,376)
償還貸款 (7,099) – (7,099) (7,099)
已付利息 (253) – (253) (253)
已付利都擁有人之股息 – (15,500) (15,500) (15,500)

融資活動所得╱（所用）之現金
淨額 27,571 (15,500) 12,071 12,071

現金及現金等價物之增加淨額 10,675 7,698 18,373 32,811

年初之現金及現金等價物 26,298 14,438 40,736 (14,438) (ix) 26,298

年終之現金及現金等價物 36,973 22,136 59,109 59,109

指：
銀行及現金結餘 36,973 22,136 59,109 59,109

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

III – 7

E. 經擴大集團之未經審核備考財務資料附註

(i) 該調整指持有利都已發行股本1%之非控股股東應佔之利都集團之年度溢

利。

(ii) 該等調整指以每股港幣0.300元（即本公司股份於二零一零年六月三十日

之收市價）及根據香港財務報告準則第3號「業務合併」之代價股份之公

平值，配發及發行合共533,333,333股每股面值港幣0.05元之本公司新股份

（「代價股份」），猶如收購事項已於二零一零年六月三十日進行。

(iii) 該等調整指對銷利都集團之擁有人股權，猶如收購事項已於二零一零年六

月三十日進行。

(iv) 該調整指配發及發行合共1,733,333,333股可換股優先股（「可換股優先

股」）。每股可換股優先股可按兌換價每股港幣0.150元兌換為一股本公司

股份。就編製本未經審核備考綜合財務狀況表而言，本公司股份於二零一

零年六月三十日之收市價假設為每股可換股優先股之公平值，猶如收購事

項已於二零一零年六月三十日進行。

(v) 該調整指持有利都已發行股本1%之非控股股東應佔之利都集團之擁有人

股權。

(vi) 該調整指發行承兌票據（「承兌票據」）。承兌票據須於承兌票據發行日期

之第五週年當日一整筆償付，且不計利息。就編製本未經審核備考綜合財

務狀況表而言，承兌票據之本金假設為承兌票據於二零一零年六月三十日